
 Integración de las mesas de examen final agosto de 2023 – julio
de 2024
 
Año 2023

------------------------------------------------------------- 
agosto (1a. Fecha) 
Profesorxs: Irurzún – Fernández – Santangelo - Grandi 
-------------------------------------------------------------------------------- 
agosto (2a. fecha) 
Profesorxs : Correa - Reboiro – Grigera - Beneventano 
------------------------------------------------------------------------------
septiembre 
Profesorxs:  Szynkman - Wahlberg
-------------------------------------------------------------------------- 
octubre 
Profesorxs:  Reboiro - Pisani 
--------------------------------------------------------------------------- 
noviembre 
Profesorxs: Beneventano - Grigera
-------------------------------------------------------------------- 
diciembre (primera fecha) 
Profesorxs: - Correa - Fabricius - Stewart- Santangelo 
--------------------------------------------------------------------------- 
diciembre (segunda fecha) 
Profesorxs: - Reboiro - Mudarra
 
 

Año 2024

febrero 
Profesorxs: Beneventano - Irurzún- Pisani - Stewart 
------------------------------------------------------------------------------- 
marzo (1a. fecha) 
Profesorxs: Fernández - Wahlberg - Correa - Szynkman
------------------------------------------------------------------------- 
marzo (2a. fecha) 
Profesorxs: Szynkman - Grigera – Stewart - Wahlberg 
------------------------------------------------------------------------- 
abril 
Profesorxs: Fabricius – Mudarra
-------------------------------------------------- 



mayo 
Profesorxs: Pisani - Mudarra
--------------------------------------------------- 
junio 
Profesorxs: Irurzún - Grandi
-------------------------------------------------------------- 
julio
Profesorxs: Fernández- Grandi  - Santangelo - Fabricius

Para solicitar consulta previa a la mesa de final en que usted se inscriba, dirigirse al mail de
algunx de lxs integrantes de esa mesa.

Lista de direcciones electrónicas:

Gabriela Beneventano: gbeneventano@gmail.com
Diego Correa: correa@fisica.unlp.edu.ar
Gabriel Fabricius: gabrielicius@gmail.com
Victoria Fernández: victoria@fisica.unlp.edu.ar
Nicolás Grandi: grandi@fisica.unlp.edu.ar
Tomás Grigera: tgrigera@iflysib.unlp.edu.ar
Isabel Irurzún: irurzun@inifta.unlp.edu.ar
Azucena Mudarra: mudarra@fisica.unlp.edu.ar
Pablo Pisani: pisani@fisica.unlp.edu.ar
Marta Reboiro: reboiro@fisica.unlp.edu.ar
Mariel Santangelo: mariel@fisica.unlp.edu.ar
Silvana Stewart: stewart@fisica.unlp.edu.ar
Alejandro Szynkman: szynkman@fisica.unlp.edu.ar
Hernán Wahlberg: wahlberg@fisica.unlp.edu.ar
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